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Włoski zestaw prezentowy
- PREZENT Z ITALII
GRANDE

Cena 175,74 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Opis produktu
Zestaw zawiera 7 produktów :

Ocet balsamiczny Barbera Biologico 500ml - Aceto di vino bianco BIO -  Ten rzadziej spotykany ocet
balsamiczny BIO z odmiany Barbera Biologico charakteryzuje się delikatnym, słodko-kwaśnym profilem, idealnym dla
kuchni, gdzie ceniona jest klarowność i lżejszy smak niż w przypadku octu ciemnego.
Pomidory Pelati z Apulii 400g - Pelati di Puglia Rosso AVPN - To najwyższej jakości pomidory pelati, czyli całe
obrane pomidory bez skórki, pochodzące z regionu Apulia we Włoszech. Uprawiane na żyznych glebach południowej
Italii, w promieniach słonecznych, pomidory te wyróżniają się wyjątkowym smakiem i aromatem, idealnym do
tradycyjnych włoskich dań.
Pesto z Sycylijskimi Pistacjami 60% - SOFI Bronte 90g - Stworzona z wyselekcjonowanych pistacji, gwarantuje
niezrównany, subtelny smak. Idealna do przygotowania wyśmienitych dań, od klasycznego makaronu pistacjowego po
wyszukane dania główne.
Pikantne pesto z Sycylijskimi Pistacjami - SOFI Bronte 90g - wyjątkowe pesto, w którym harmonia 45% pistacji,
suszonych pomidorów i chili tworzy niezapomniane doznania smakowe. Ta mistrzowska kompozycja, o idealnie
zbalansowanym smaku, to więcej niż zwykłe pesto.
Makaron z Toscani - Spaghetti 500g - Spaghetti to makaron, który najlepiej reprezentuje włoską kuchnię na
świecie.
Wytwarzany z włoskiej semoliny z pszenicy durum, ciągnionej metodą brązową, spaghetti jest pakowane w rustykalne,
słomkowe opakowanie papierowe, podobne do tych używanych w dawnych sklepach spożywczych, które nawiązuje do
tradycji i znaczenia słowa „rękodzieło”.
Parmezan 24 miesięczny - Parmigiano Reggiano DOP - 993 Caseificio Cavola 250g - Wyprodukowany
wyłącznie z mleka krów pasących się na żyznych i czystych trawach gór Appenińskich, ten Parmigiano Reggiano
zachwyca bogactwem smaku i aromatu. 
Oliwa Alive Barbera - Olio extra vergine di oliva Alive 500ml - Wyjątkowy produkt, który przywołuje kolory i
smaki ciepłej ziemi. Uczta dla wszystkich zmysłów. Sycylijska oliwa z oliwek extra virgin z Chronionym Oznaczeniem
Geograficznym

***Ze względu na ograniczoną dostępność niektórych produktów, zastrzegamy sobie prawo do zamiany ich na
inne o podobnej jakości, wartości i rodzaju, bez wcześniejszego powiadomienia.
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